
COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA 
Provincia di Agrigento 

***********

N° 25 Reg. del 28/05/2018

ORIGINALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

OGGETTO: Elezione dell’Organo di Revisione contabile per il triennio 
2018/2021

L’anno DUEMILADICIOTTO il giorno VENTOTTO del mese di MAGGIO ore
18:00 e seguenti, nella sede provvisoria del Comune in Via Cameroni nella sala delle 
adunanze consiliari, si è riunito il Consiglio Comunale in sessione ordinaria ed in 
seduta pubblica di prima convocazione.

Presiede l’adunanza il Presidente Davide Masia

Assiste il Segretario Comunale Dott. Giovanni Panepinto

Al momento dell’appello alle ore 18:00 risultano presenti ed assenti i Consiglieri 
sotto indicati:

n° C onsig lier i Presenti n° C onsig lier i P resenti
1 Dell’Imperio Maria SI 7 Di Malta Angelina SI
2 Masia Davide SI 8 Fragapane Salvatore SI
3 Giammona Teresa SI 9 Mannino Filippo SI
4 Matina Giovanni N O 10 Mercurio Giacomo Emanuele SI
5 Guaragno Debora Rosina SI 11 Fragapane Elisa SI
6 Partinico Vincenzo SI 12 Errerà Gerardo SI

Assegnati n°12 - In carica n°12 - Presenti n°ll Assenti n°01

Il Presidente, constatata l’esistenza del numero legale, dichiara aperta la seduta 
ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.
Scrutatori: (Giammoma Teresa, Guaragno Debora Rosina e Mercurio Giacomo 
Emanuele)



VERBALE N. 2 DEL 28.05.2018

Oggetto: Elezione dell’Organo di Revisione Contabile per il triennio 2018/2021

Il Presidente invita la responsabile del settore finanziario a relazionare sul punto iscritto all’o.d.g.
La dott.ssa Elisabetta Vuturo illustra la proposta di deliberazione relativa all’Elezione dell’Organo 
di revisione contabile per il triennio 2018/2021. Evidenzia che ha ritenuto di escludere n. 40 istanze 
per non aver fatto uso dell’apposito modello di domanda contemplato nell’avviso. Ha considerato, 
infatti causa di esclusione le domande presentate senza far uso dell’apposito modello.
Il Segretario Comunale con nota prot. 7754 del 28.05.2018, trasmessa alla stessa ed al Presidente 
del Consiglio ritiene che «  il mancato utilizzo della modulistica di cui al punto 2 “Modalità di 
presentazione della domanda” dell’avviso pubblico approvato con D.D. 312 del 08.03.2018, non è 
da intendersi causa di esclusione, purché nell’istanza sia stato riportato dagli aspiranti revisori 
quanto richiesto dal suddetto Bando».
La Dott.ssa Vuturo, pertanto, ritiene che la valutazione del Segretario Comunale sia corretta e 
aggiunge le 40 istanze escluse per le motivazioni di cui sopra.
Il Presidente invita gli scrutatori ad assistere all’inserimento nell’urna delle schede riportanti i 
numeri dall’ 1 al 137.
Ogni numero corrisponde a una domanda.
Collocate le schede nell’urna si procede all’estrazione dei primi tre numeri che corrispondono a tre 
richiedenti, che in possesso dei requisiti e verificate le dichiarazioni comporranno l’Organo di 
Revisione:

- N. 5 PANEBIANCO SALVATORE
- N. 119 DI BILIO BARBARA
- N. 135 VOLPE CARMELINA

Sostituti nel caso qualcuno dei primi tre rinunci o risulti non in possesso dei requisiti dichiarati:

- N. 85 RAIA PINO
- N. 136 GALATI GIUSEPPA
- N. 27 TRICOLI LUIGI

Sostituti

- N. 22 MONASTERO GIULIA
- N. 89 RUSSO LEONARDO
- N. 84 GANGI FILIPPO

Il Presidente del Consiglio Comunale da atto che il numero delle domande ammesse è stato pari a 
137 anziché 97.

IL CONSIGLIO COMUNALE

Con i voti favorevoli di tutti gli undici Consiglieri presenti

NOMINA
Componenti delPOrgano di Revisione:

• PANEBIANCO SALVATORE
• DI BILIO BARBARA
• VOLPE CARMELINA



NOMINA

Sostituti nel caso qualcuno dei primi tre rinunci o risulti non in possesso dei requisiti dichiarati:

• RAIA PINO
• GALATI GIUSEPPA
• TRICOLI LUIGI

NOMINA
Sostituti

• MONASTERO GIULIA
• RUSSO LEONARDO 

• GANGI FILIPPO

IL CONSIGLIO COMUNALE 
DELIBERA

Di dare atto che le funzioni di Presidente verranno esercitate dal componente che ha svolto il 
maggior numero di incarichi di revisori presso enti locali e, a parità di incarichi, tali funzioni 
saranno assunte da colui che le ha esercitate nell’ente di maggiore dimensione demografica;
Che il compenso annuo spettante ai componenti del Collegio dei Revisori , secondo gli importi 
massimi previsti dalla deliberazione 29/2015, è pari a € 5.112,00 oltre ad Iva, oneri previdenziali ed 
eventuali rimborsi per spese di viaggio, vitto e alloggio;
Che al Presidente del Collegio dei Revisori spetta il compenso di cui al punto 4, incrementato del 
50% ai sensi del comma 4 dell’art. 241 del D.lgs 267/2000.
Demandare al competente Responsabile del Settore III la verifica dei requisiti oggettivi e soggettivi.

IL CONSIGLIO COMUNALE 
DELIBERA

Di dichiarare il provvedimento, ai sensi e per gli effetti delFart. 12 della L.R. n.44/91 
immediatamente eseguibile.



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA 
Libero consorzio di Agrigento

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

PRESENTATA dal responsabile del Settore Finanziario, da sottoporre all’esame ed approvazione 
del Consiglio Comunale

Oggetto: Elezione dell’Organo di Revisione contabile per il triennio 2018-2021.

Premesso che: con D.S. n. 11 del 01/03/2018 è stato temporaneamente conferito l’incarico di 
Responsabile del Settore III alla Dott.ssa Elisabetta Vuturo
Ritenuta la competenza del Responsabile del Settore III a provvedere in ordine alla materia di cui 
all’oggetto;

Altresì premesso:

• Con la deliberazione consiliare n. 15 del 10-04-2015 si è proceduto alla nomina del Revisore 
dei Conti per il triennio 2015-2018, per il Comune di LAMPEDUSA E LINOSA;

• che il triennio dell'incarico, decorrente ai sensi dell'art. 235 del TUEL dalla data di 
esecutività della deliberazione di nomina, è scaduto 09-04-2018, salvo l'eventuale ulteriore 
termine di prorogatio previsto dall'art. 235 comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000;

• che con determina dirigenziale n. 312 del 08.03.2018 è stato approvato l’avviso pubblico per 
il rinnovo del collegio dei revisori dei conti, per il comune di Lampedusa e Linosa per il 
triennio 2018 -2021;

Considerato che, pertanto, risulta necessario affidare l’incarico professionale di Revisore dei Conti 
al fine di dotare l’Ente dell’indispensabile Organo istituzionale;

Richiamato
l’art. 10 della Legge Regionale del 17.03.2016 n. 3 recante “Disposizioni programmatiche e 
correttive per l’anno 2016, Legge di Stabilità regionale”, così come modificato dall’art. 6 della 
Legge Regionale 11 agosto 2016, n. 17 e con l’art. 39 della L. R. n. 16 del 11.08.2017 (pubblicata 
sulla GURS del 02.09.2016, Supplemento Ordinario n. 38) che detta le nuove disposizioni in 
materia di revisione economico-finanziaria degli enti locali che qui si richiama integralmente:
“Art. 10 - Organo di revisione economico-finanziaria degli enti locali -  1. Negli enti locali della 
Regione la revisione economico-finanziaria è svolta da un collegio dì revisori dei conti, composto 
da tre membri, scelto con le modalità di cui al presente articolo. Nei comuni con popolazione fino  a 
5.000 abitanti e nelle unioni di comuni la revisione economico-finanziaria è svolta da un solo 
revisore dei conti. 2. In conformità alle disposizioni di cui all’articolo 16, comma 25, del decreto 
legge 13 agosto 2011, n. 138, convertito, con modificazioni, dalla legge 14 settembre 2011, n. 148, 
i revisori dei conti degli enti locali sono scelti mediante estrazione a sorte tra i professionisti



residenti in Sicilia, iscritti nel registro dei revisori legali di cui al decreto legislativo 27 gennaio 
2010, n. 39, nonché tra gli iscritti all’ordine dei dottori commercialisti e degli esperti contabili, che 
abbiano richiesto di partecipare alla procedura di scelta dell'organo di revisione dell'ente locale e 
siano in possesso dei seguenti requisiti:
a) fascia 1 - comuni con popolazione fino a 5.000 abitanti:
1) iscrizione da almeno due am i nel registro dei revisori legali o all’ordine dei dottori 
commercialisti e degli esperti contabili;
2) conseguimento, nell'anno precedente, di almeno 10 crediti formativi per avere partecipato a 
corsi e/o seminari formativi in materia di contabilità pubblica e gestione economica e finanziaria 
degli enti territoriali;
b) fascia 2 - comuni con popolazione superiore a 5.000 abitanti e fino a 15.000 abitanti:
1) iscrizione da almeno cinque anni nel registro dei revisori legali o all’ordine dei dottori 
commercialisti e degli esperti contabili;
2) avere svolto almeno un incarico di revisore dei conti presso enti locali della durata di tre anni;
3) conseguimento, nell'anno precedente, di almeno 10 crediti formativi per aver partecipato a corsi 
e/o seminari formativi in materia di contabilità pubblica e gestione economica e finanziaria degli 
enti territoriali;
c) fascia 3 - comuni con popolazione superiore a 15.000 abitanti:
1) iscrizione da almeno dieci anni nel registro dei revisori legali o all'ordine dei dottori 
commercialisti e degli esperti contabili;
2) avere svolto almeno due incarichi di revisore dei conti presso enti locali, ciascuno per la durata 
di tre anni;
3) conseguimento, nell'anno precedente, di almeno 10 crediti formativi per aver partecipato a corsi 
e/o seminari formativi in materia di contabilità pubblica e gestione economica e finanziaria degli 
enti territoriali.
3. Al fine della scelta del revisore o del collegio dei revisori, ciascun comune, entro il termine di 
due mesi anteriori alla scadenza dell’organo di revisione, emana un avviso da pubblicare nella 
Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana, nel sito istituzionale dell’ente locale ed in quello del 
Dipartimento regionale delle autonomie locali. Nel caso di rinuncia o cessazione, per qualsiasi 
causa, dall’incarico del revisore o di un componente del collegio, il comune emana l ’avviso di cui 
al presente comma entro 15 giorni dalla cessazione dall’incarico medesimo.
4. L'estrazione a sorte è effettuata pubblicamente, alla presenza del segretario comunale, in una 
seduta del consiglio comunale da svolgersi entro 45 giorni dalla data di scadenza dell ’organo di 
revisione.
5. L ’inosservanza dei termini di cui ai commi 3 e 4 comporta, previa diffida con termine ad 
adempiere, la nomina di un commissario ad acta ai sensi dell ’articolo 24 della legge regionale 3 
dicembre 1991, n. 44 e successive modifiche ed integrazioni.
6. Nei collegi dei revisori le funzioni di presidente sono esercitate dal componente che ha svolto il 
maggior numero dì incarichi di revisore presso enti locali e, a parità di incarichi, tali funzioni sono 
assunte da colui che le ha esercitate nell'ente di maggiore dimensione demografica.
7. Ciascun revisore non può assumere più di due incarichi. Tale incompatibilità va dichiarata 
all ’atto della presentazione della domanda di partecipazione alla procedura di scelta dell'organo di 
revisione dell'ente locale.
8. In sede di prima applicazione, nelle more dell ’effettivo avvio del procedimento di cui al presente 
articolo, in luogo dei crediti formativi di cui alle lettere a), b) e c) del comma 2 per tutte le fasce dì 
comuni, i richiedenti devono avere conseguito almeno 10 crediti formativi riconosciuti dai 
competenti ordini professionali o da associazioni rappresentative degli stessi, per aver partecipato 
a corsi e/o seminari formativi in materia di contabilità pubblica e gestione economica e finanziaria 
degli enti territoriali.



9. All'artìcolo 57 della legge 8 giugno 1990 n. 142, come introdotto dall'artìcolo 1, comma 1, 
lettera i), della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, e successive modifiche ed integrazioni, 
sono apportate le seguenti modifiche:
a) il comma 2 è soppresso;
b) al comma 3 le parole “e sono rieleggili per una sola volta” sono soppresse''”.
Considerato che ai sensi della su esposta legge, il Comune di Lampedusa e Linosa con popolazione 
superiore ai 5.000 abitanti e fino a 15.000, dovrà eleggere un collegio di revisori dei conti composto 
da n. 3 membri di cui uno con funzioni di presidente, secondo la procedura prevista dalla L.R. n. 
16/2017 e la L.R. n. 16 del 11.08.2017;
Considerato altresì che la popolazione residente nel Comune di Lampedusa e Linosa alla data del 
31.12.2017 è di 6.563 abitanti;
Dato atto che
ai sensi delle L.R. richiamate al fine della scelta di revisori ciascun ente locale emana un avviso da 
pubblicare nel sito istituzionale dell’Ente Locale ed in quello del Dipartimento regionale delle 
Autonomie Locali;
- che il suddetto avviso deve essere pubblicato nel sito istituzionale dell’ente locale e di quello del 
Dipartimento regionale delle Autonomie Locali per un periodo non inferiore a trenta giorni, durante 
i quali i soggetti in possesso dei requisiti possono manifestare la propria disponibilità a ricoprire 
l’incarico medesimo;
- che il Consiglio Comunale procederà alla scelta dei componenti del Collegio dei Revisori dei conti 
mediante estrazione a sorte che sarà effettuata pubblicamente alla presenza del Segretario 
Comunale, in una seduta da svolgersi entro 45 giorni dalla data di scadenza dell’Organo di 
Revisione, tra i professionisti residenti in Sicilia, in possesso dei requisiti richiesti dalla legge, che 
abbiano presentato istanza di partecipazione alla procedura di scelta dell’organo di revisione 
dell’ente locale a seguito di avviso pubblico;
Visto
l’art. 6 comma 7 della L.R. 17/2016 modificato dall’art. 39 della L.R. 16 del 11.08.2017 che 
fissando il limite di assunzione di incarichi, testualmente recita : "..ciascun Revisore non può 
assumere più di otto incarichi. Tale incompatibilità va dichiarata all ’atto della presentazione della 
domanda di partecipazione alla procedura di scelta dell ’organo di revisione dell ’ente locale ”

Considerate
• la nota prot. 13650 del 16/09/2016 della Regione Siciliana - Assessorato delle Autonomie 

Locali e della Funzione Pubblica, dipartimento regionale delle autonomie locali, avente ad oggetto 
“Legge regionale 11 agosto 2016, n. 17 - Pubblicazione avvisi per la nomina dei revisori dei conti 
degli enti locali";

• la nota prot. 9084 del 24/05/2017 della Regione Siciliana - Assessorato delle Autonomie 
Locali e della Funzione Pubblica, dipartimento regionale delle autonomie locali, avente ad oggetto 
“Legge regionale 11 Agosto 2016, n. 17 - Pubblicazione avvisi per la nomina dei revisori del conti 
degli enti locali nel sito internet istituzionale del Dipartimento Autonomie Locali";

Richiamati gli artt. dal 234 al 241 del D.Lgs. 267/2000 i quali disciplinano la durata dell’incarico, 
le cause di cessazione, di incompatibilità ed ineleggibilità del Revisore nonché la determinazione 
del compenso spettante ai revisori nella medesima delibera di nomina da parte del Consiglio 
Comunale;

Visto l’art. 241 comma 4, del D. Lgs. 267/2000 il quale dispone che per il presidente del collegio il 
compenso determinato ai sensi dei commi 1, 2 e 3 è aumentato del 50%;



Atteso che:
• in data 8.03.2018 è stato pubblicato sul sito web del Comune l’avviso per l’attivazione della 

procedura di nomina dell’Organo di Revisione Economico- Finanziaria;
• che con nota PEC del 08.03.2018 è stata inviata la documentazione relativa all’avviso di 

nomina del collegio dei revisori al competente dipartimento delle autonomie locali delle 
regione Sicilia per la pubblicazione dell’avviso nel sito internet dipartimentale come 
prescritto dall’art. 6, c. 3 della L.R. 17/2016;

Dato atto che sono pervenuti al Comune di Lampedusa:
1. ENTRO I TERMINI n. 139 Istanze di partecipazioni al sorteggio e che le stesse sono state 

inserite in ordine cronologico e numerato in ordine crescente elenco A, che forma parte 
integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. DALL’ISTRUTTORIA sono state ammesse n. 97 istanze di partecipazioni al sorteggio e che 
le stesse sono state inserite in ordine cronologico e numerato in ordine crescente elenco B, 
che forma parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

3. ESCLUSI n. 42 Istanze di partecipazione, con indicazione delle cause, inserire in ordine 
cronologico e numerato in ordine crescente elenco C, che forma parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

Visti:
• il D.Lgs n. 267/2000
• il Regolamento di Contabilità dell’Ente
• l’O.R.EE.LL
• La L.R. 48/1991
• D.Lgs. n. 139/2005
• il vigente Statuto Comunale;
• il D. Lgs. 118/2011 integrato e corretto dal D. Lgs. 126/2014
• i sotto riportati pareri

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL’ART.12 DELLA L.R. 30/2000

In ordine alla regolarità tecnica si esprime parere favorevolein ordine alla regolarità tecnica si e 
Lampedusa, lì £ / / 10 J  /  £-> (  f

In ordine alla regolarità contabile si esprime parere favorevolein ordine alla regolarità contabile si 
Lampedusa, lì_ 2 ? /  o J 7 ^

Il Res

Il Res pi

PROPONE AL CONSIGLIO COMUNALE

1. Di approvare l’allegato elenco contrassegnato con la lettera B, facente parte integrante e 
sostanziale del presente atto, contenente i nominativi dei soggetti ammessi all’estrazione a 
sorte tra quelli che hanno richiesto di partecipare alla procedura di scelta dell’organo 
collegiale di revisione contabile;



2. Di procedere alla elezione del Collegio dei Revisori dei Conti per il triennio 2018/2021 
tramite estrazione a sorte di nove nominativi inclusi nell’elenco B, stabilendo che soltanto i 
primi tre estratti in ordine cronologico, saranno i professionisti nominati, mentre i sei 
successivi estratti saranno inclusi in un elenco, da cui attingere rispettando l’ordine 
cronologico di estrazione, solo in caso di mancata costituzione della terna collegiale per 
qualsiasi causa ostativa e/o impeditiva al ricoprimento effettivo dell’incarico;

3. Eleggere il Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti;

4. Di dare atto che il compenso spettante ai componenti del Collegio dei Revisori, secondo gli 
importi massimi previsti dalla deliberazione 29/2015, è pari a €. 5.112,00 annuo oltre ad 
IVA, oneri previdenziali ed eventuali rimborsi per spese di viaggio, vitto ed alloggio.

5. Di dare atto che al Presidente del Collegio dei Revisori spetta il compenso di cui al punto 4. 
incrementato del 50% ai sensi del comma 4 dell’art. 241 del D. Lgs. 267/2000;

6. Di dare atto che la spesa complessiva per il triennio 2018/2021 trova copertura all’intervento 
Mis.01 -  Prog. 01 -  Tit. 1. Mac. 3, ai capitoli 3401 e 3402, Bilancio di previsione 2018- 
2020, esercizio 2018 e seguenti, gestione provvisoria;

7. Demandare al competente responsabile del Settore III la verifica dei requisiti oggettivi e 
soggettivi;

8. Di munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione ai sensi dell’art. 12 comma 
2 della 44/91

Lampedusa, lì 23.05.2018



COMUNE D I  LAMPEDUSA E  L IN O S A
M edag lia  d 'o r o  a l  m e r i t o  C i v i l e

(Libero Consorzio d i Agrigento)

Via V. Emanuele, n.33 Tei 0922/975911
92010 Lampedusa (A G) Fax. 0922/97002 7
C. F:80004280840 P.IVA.02146780842

Prot. n° ^  del 28/05/2018

Al Presidente del C.C. 
Masia Davide 

SEDE

AI Responsabile del Settore III 
Dott.ssa Elisabetta Vuturo 

SEDE

OGGETTO: Elezione dell’Organo di Revisione Contabile per il triennio 2018/2021

Lo scrivente considera che il mancato utilizzo della modulistica di cui al punto 2 “Modalità di 

presentazione della domanda” dell'avviso pubblico approvato con D.D. n. 312 del 08.03.2018. non 

è da intendersi causa di esclusione, purché nell’istanza sia stato riportato dagli aspiranti revisori 

quanto richiesto dal suddetto Bando.

Pertanto al sorteggio vanno ammessi tutti coloro che hanno presentato la domanda di partecipazione 

ad eccezione di coloro che siano stati esclusi per altre cause.



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Libero Consorzio di Agrigento

"UFFICIO RAGIONERIA"

ALL. A - ELENCO NOMINATIVI PERVENUTI

N.O. NOMINATIVO DATA ARRIVO 
PEC

ORARIO
ARRIVO

PEC
PROT. N.

DATA PROT. 
DOMANDA

ORARIO
PROT.

DOMAND
A

1 GIAMBALVO GIOVANNI 12/03/2018 12,33,17 3423 12/03/2018 13,23,50
2 TAGLIALAVORE MARIA 12/03/2018 17,57,10 3444 13/03/2018 09,06,34
3 LO GIUDICE STEFANO 12/03/2018 19,44,53 3428 13/03/2018 08,37,35
4 RIZZO PIETRO 13/03/2018 10,03,57 3470 13/03/2018 10,55,38
5 GIACALONE GIACOMO 13/03/2018 11,38,52 3486 13/03/2018 11,48,02
6 MUSSO FILIPPO 13/03/2018 11,57,57 3504 13/03/2018 13,40,46
7 GAGLIANO ANNARITA 13/03/2018 12,44,12 3497 13/03/2018 13,35,56
8 MATTINA CALOGERO 13/03/2018 16,55,50 3522 13/03/2018 17,24,44
9 CANGEMI FRANCESCA M. 13/03/2018 19,32,55 3536 14/03/2018 08,48,18
10 COLLETTO GIUSEPPE 14/03/2018 17,24,02 3604 15/03/2018 08,53,38
11 MONASTERO GIULIA 15/03/2018 09,30,44 3636 15/03/2018 10,17,33
12 QUARTARARO PELLEGRINO 15/03/2018 16,10,45 3686 15/03/2018 16,24,51
13 SPATARO ALFONSO 15/03/2018 16,41,38 3695 15/03/2018 17,00,07
14 GRANATELO SALVATORE 15/03/2018 22,57,00 3714 16/03/2018 08,46,21
15 DI MARCO ORAZIO 16/03/2018 07,58,55 3713 16/03/2018 08,45,21
16 CINA'GIUSEPPE ALDO 16/03/2018 12,21,32 3826 19/03/2018 13,01,50
17 M1 LAZZO ADELE ANNA 16/03/2018 16,01,47 3790 19/03/2018 12,17,17
18 PAPPALARDO FANINO 16/03/2018 16,12,19 3788 19/03/2018 12,16,57
19 PERRONE STEFANO 19/03/2018 09,42,39 3757 19/03/2018 10,42,58
20 GERVASI GIUSEPPE 20/03/2018 12,12,17 3908 20/03/2018 12,16,31
21 MULE GASPARE 21/03/2018 12,43,52 4009 21/03/2018 13,12,39
22 PINCO MICHELE 21/03/2018 20,26,18 4018 22/03/2018 08,53,20
23 GINEX ROSARIO 22/03/2018 11,32,37 4071 22/03/2018 12,05,53
24 IMPELLIZZERI PASQUALE 22/03/2018 18,32,20 4110 23/03/2018 09,30,36
25 ACCARDO PAOLA 22/03/2018 14,43,30 4113 23/03/2018 10,07,01
26 SORBELLO ROSARIO 23/03/2018 09,58,24 4114 23/03/2018 10,08,07
27 NOLANO CARMELO 25/03/2018 20,53,56 4238 26/03/2018 09,56,56
28 INZIRILLO MARIA 25/03/2018 22,18,53 4244 26/03/2018 09,59,52
29 CARRUBBA MARIA 24/03/2018 11,47,38 4257 26/03/2018 10,18,33
30 MANNINO ORAZIO 26/03/2018 20,27,40 4341 27/03/2018 08,46,35
31 DILENA FRANCESCO PAOLO 27/03/2018 11,27,45 4370 27/03/2018 11,35,50
32 COSTA ANGELA 05/04/2018 17,49,45 4850 06/04/2018 08,50,56
33 GANGI FILIPPO 05/04/2018 18,21,17 4849 06/04/2018 08,50,24
34 MICALE GIUSEPPE 10/04/2018 11,47,35 5033 10/04/2018 12,09,52
35 MINEO ANTONINO 10/04/2018 15,06,14 5052 10/04/2018 16,24,39
36 PALILLA SALVATORE 10/04/2018 17,06,20 5062 10/04/2018 17,32,52



37 TRAINA VINCENZO 10/04/2018 17,08,59 5060 10/04/2018 17,32,00
38 MARAVENTANO GIUSEPPINA 10/04/2018 19,20,00 5073 11/04/2018 09,00,08
39 BRUNDO PATRIZIA 11/04/2018 10,44,23 5114 11/04/2018 10,52,52
40 AMATA FRANCESCO 12/04/2018 12,34,27 5252 12/04/2018 13,21,26
41 SPERANZA SERGIO 14/04/2018 19,01,31 5345 16/04/2018 10,04,08
42 PILO MARIA 14/04/2018 19,12,36 5346 16/04/2018 10,04,59
43 DI MARIA VICTOR 12/03/2018 13,23,11 3448 13/03/2018 09,16,47
44 PETROLO CONCETTA 12/03/2018 13,25,53 3438 13/03/2018 08,48,45
45 BRUNO VINCENZO 12/03/2018 16,23,43 3445 13/03/2018 09,13,43
46 PANEBIANCO SALVATORE 12/03/2018 16,32,42 3431 13/03/2018 08,41,10
47 BONIFACIO DAVIDE 12/03/2018 17,35,30 3430 13/03/2018 08,40,28
48 TRUNFIO GIUSEPPE 12/03/2018 19,46,13 3440 13/03/2018 08,50,22
49 CAMPAGNA FABIO 13/03/2018 15,48,03 3523 13/03/2018 17,25,17
50 PAVONE DOMENICO 14/03/2018 07,48,31 3531 14/03/2018 08,44,50
51 LOCOCO ANDREA 14/03/2018 16,47,18 3615 15/03/2018 09,10,02
52 TAJANA CESARE 14/03/2018 20,15,40 3607 15/03/2018 08,59,07
53 PASSARELLO LEONARDO 15/03/2018 09,24,06 3627 15/03/2018 09,34,23
54 VITO FRANCESCO 15/03/2018 11,52,25 3659 15/03/2018 12,13,30
55 TRICOLI LUIGI 16/03/2018 11,39,49 3739 16/03/2018 11,54,18
56 PIRO ANTONIO SALVATORE 16/03/2018 12,47,41 3825 19/03/2018 13,01,27
57 GIARDINA CAROLINA 16/03/2018 17,00,36 3787 19/03/2018 12,16,31
58 MOGAVERO NICOLA 19/03/2018 10,32,12 3771 19/03/2018 11,07,29
59 CASTRONOVO ROSSANO 19/03/2018 16,53,28 3862 20/03/2018 09,13,24
60 MAIDA CROCETTA 19/03/2018 16,51,08 3863 20/03/2018 09,13,50
61 VIOLA GRAZIANO 19/03/2018 19,13,22 3869 20/03/2018 09,22,31
62 GIAMBALVO GIOVANNI 19/03/2018 15,57,16 3877 20/03/2018 09,52,20
63 RUSSO VITTORIO 19/03/2018 14,01,53 3880 20/03/2018 09,57,10
64 DALLEO GLORIA 20/03/2018 10,43,04 3911 20/03/2018 12,18,59
65 BARBAGALLO FRANCESCO 20/03/2018 17,31,15 3960 21/03/2018 09,24,00
66 STAGNITTO DIEGO 21/03/2018 10,29,42 3987 21/03/2018 11,27,20
67 SPANO'GIUSEPPE 22/03/2018 09,24,37 4033 22/03/2018 09,36,10
68 MELLINA MARIO 22/03/2018 18,32,59 4109 23/03/2018 09,29,24
69 SAMMATRICE SALVATORE 25/03/2018 20,18,16 4239 26/03/2018 09,57,23
70 CANNAVO'SEBASTIANO 24/03/2018 12,36,33 4254 26/03/2018 10,16,10
71 SPECIALE VITO 24/03/2018 12,36,05 4255 26/03/2018 10,16,36
72 CATALANO VINCENZO 24/03/2018 11,44,38 4258 26/03/2018 10,19,49
73 AGNELLO LEONE 23/03/2018 22,06,42 4263 26/03/2018 10,28,41
74 SCLAFANI ROSSELLA 26/03/2018 11,42,27 4287 26/03/2018 12,05,43
75 TRIFIRO SALVATORE 26/03/2018 12,07,07 4292 26/03/2018 12,31,18
76 BRANCA MASSIMILIANO 26/03/2018 18,22,49 4343 27/03/2017 08,47,09
77 POLIZZI ANTONINO 28/03/2018 20,22,32 4494 29/03/2018 08,28,24
78 BANNO MARIA 28/03/2018 20,02,13 4499 29/03/2018 08,35,13
79 TUMMINELLO ANTONIO 28/03/2018 20,02,02 4500 29/03/2018 08,35,46
80 GUZZARDI MICHELE 29/03/2018 18,28,47 4571 30/03/2018 8,22,40
81 ANANIA LIVIO GIUSEPPE 02/04/2018 17,19,08 4629 03/04/2018 09,52,18
82 □GAMBI VINCENZO 01/04/2018 12,20,20 4633 03/04/2018 09,28,56
83 MELI GIOVANNI 31/03/2018 19,02,57 4636 03/04/2018 09,30,07
84 CAMPANELLA GIOVANNI 31/03/2018 13,05,25 4640 03/04/2018 09,38,31



85 NASTASI ANDREA 03/04/2018 12,45,58 4667 03/04/2018 13,15,31
86 DI BELLA LAURA 03/04/2018 14,37,45 4677 03/04/2018 15,50,13
87 CALABRESE MARIA 03/04/2018 17,38,29 4688 03/04/2018 17,53,46
88 CORSO SALVATORE 03/04/2018 18,54,59 4697 04/04/2018 09,14,48
89 MAGGIORE STEFANO 04/04/2018 10,17,04 4731 04/04/2018 13,02,37
90 LA PERNA PIETRO 04/04/2018 16,56,29 4770 04/04/2018 17,18,42
91 LASAGNA LIUZZO EMANUELE 05/04/2018 13,14,12 4810 05/04/2018 13,36,16
92 CUCCHIARA SONIA 05/04/2018 16,52,46 4829 05/04/2018 17,09,02
93 PISANO DANILO NICOLO' 05/04/2018 17,11,53 4832 05/04/2018 17,23,01
94 MARTORIELLO ANTONIO 05/04/2018 17,53,59 4855 06/04/2018 08,54,00
95 RAIA PINO 05/04/2018 21,43,45 4854 06/04/2018 08,53,39
96 DI FRESCO FABRIZIO GIUSEPPE 06/04/2018 16,53,32 4905 06/04/2018 17,42,48
97 SALEMI ANGELO 06/04/2018 19,46,50 4910 07/04/2018 08,48,55
98 SCARCELLA GIUSEPPE MARIA 07/04/2018 11,35,20 4928 09/04/2018 09,26,19
99 RUSSO LEONARDO 07/04/2018 12,23,24 4930 09/04/2018 09,27,22

100 RUSSO ROBERTO 08/04/2018 00,30,19 4922 09/04/2018 09,14,51
101 VENEZIANO EZIO 09/04/2018 18,56,48 5000 10/04/2018 09,29,53
102 FICARA CARMELA 09/04/2018 20,02,28 4989 10/04/2018 08,51,28
103 GENNARO ROSARIO 10/04/2018 17,36,34 5102 11/04/2018 09,59,57
104 TROVATO GIOVANNI 10/04/2018 18,55,57 5076 11/04/2018 09,07,19
105 RIZZO GIUSEPPE 10/04/2018 19,41,15 5072 11/04/2018 08,59,20
106 MAZZOTTA ALDO 11/04/2018 11,49,43 5121 11/04/2018 12,15,51
107 CILEA EUSTACHIO 11/04/2018 19,26,51 5144 12/04/2018 08,35,23
108 PARISI FRANCESCO 12/04/2018 11,03,17 5215 12/04/2018 11,43,09
109 BARBARO MARCELLO 13/04/2018 11,46,54 5317 13/04/2018 12,27,57
110 LA MARCA ALESSANDRO 13/04/2018 11,52,19 5316 13/04/2018 12,25,27
111 NAPOLI IGNAZIO 13/04/2018 12,49,03 5328 13/04/2018 14,00,57
112 CAMMISANO CALOGERO 13/04/2018 16,10,05 5333 16/04/2018 09,23,19
113 ZAMBITO TERESA 13/04/2018 16,16,36 5332 16/04/2018 09,22,22
114 PAGANO GIUSEPPE 13/04/2018 16,43,23 5334 16/04/2018 09,24,40
115 PALMIERI ALFREDO 13/04/2018 18,00,28 5336 16/04/2018 09,26,11
116 GINEVRA FABIO MICHELE 13/04/2018 18,10,15 5337 16/04/2018 09,26,59
117 MARCHESE ANNA 13/04/2018 18,41,42 5338 16/04/2018 09,28,01

118 SCATURRO BASILIO ANTONINO 13/04/2018 18,42,53 5339 16/04/2018 09,28,53

119 GALATI GIUSEPPE 13/04/2018 19,00,15 5352 16/04/2018 10,13,00
120 MARTORANA ELIO 13/04/2018 20,31,26 5350 16/04/2018 10,09,03
121 FERRARELLO SANTO 13/04/2018 20,48,16 5349 16/04/2018 10,08,22
122 DI BILIO BARBARA 13/04/2018 20,58,34 5348 16/04/2018 10,07,33
123 LEONILDA FABIO 13/04/2018 22,26,59 5353 16/04/2018 10,14,04
124 GIUNTA GIUSEPPINA 14/04/2018 13,30,10 5342 16/04/2018 10,01,44
125 MOGAVERO CLELIA 14/04/2018 13,49,18 5341 16/04/2018 09,30,53
126 SCALIA FERDINANDO 14/04/2018 15,50,57 5340 16/04/2018 09,29,46
127 LA PLACA PIERANGELA 14/04/2018 15,56,31 5343 16/04/2018 10,02,26
128 GALATI GIUSEPPE 14/04/2018 18,17,48 5344 16/04/2018 10,03,23
129 MAGRA ALFIO 14/04/2018 20,40,04 5354 16/04/2018 10,15,01
130 CAMBRIA GIUSEPPE 14/04/2018 20,50,12 5355 16/04/2018 10,15,54
131 CUMBO ALESSANDRA 14/04/2018 20,54,16 5356 16/04/2018 10,17,47



132 MAZZURCO MARCO 15/04/2018 08,27,00 5357 16/04/2018 10,19,23
133 FIUMARA RODOLFO 15/04/2018 18,47,16 5358 16/04/2018 10,21,35
134 CENTINEO MARIO 15/04/2018 20,03,14 5359 16/04/2018 10,24,58
135 MI LETI ANTONIO 15/04/2018 21,50,59 5360 16/04/2018 10,25,47
136 ROMANA FRANCESCO 15/04/2018 21,54,43 5361 16/04/2018 10,26,39
137 VOLPE CARMELINA 16/04/2018 07,54,29 5362 16/04/2018 10,27,32
138 PATERMO SALVATORE 16/04/2018 07,57,14 5363 16/04/2018 10,28,45
139 GALATI GIUSEPPA 16/04/2018 09,54,49 5364 16/04/2018 10,29,29



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Libero Consorzio di Agrigento

"UFFICIO RAGIONERIA"

ALL. B - ELENCO NOMINATIVI ammessi

N.O. NOMINATIVO
DATA ARRIVO 

PEC
ORARIO 

ARRIVO PEC
PROT.

N.
DATA PROT. 
DOMANDA

ORARIO
PROT.

DOMANDA

1 DI MARIA VICTOR 12/03/2018 13,23,11 3448 13/03/2018 09,16,47

2 PETROLO CONCETTA 12/03/2018 13,25,53 3438 13/03/2018 08,48,45

3 BRUNO VINCENZO 12/03/2018 16,23,43 3445 13/03/2018 09,13,43

4 PANEBIANCO SALVATORE 12/03/2018 16,32,42 3431 13/03/2018 08,41,10

5 BONIFACIO DAVIDE 12/03/2018 17,35,30 3430 13/03/2018 08,40,28

6 TRUNFIO GIUSEPPE 12/03/2018 19,46,13 3440 13/03/2018 08,50,22

7 CAMPAGNA FABIO 13/03/2018 15,48,03 3523 13/03/2018 17,25,17

8 PAVONE DOMENICO 14/03/2018 07,48,31 3531 14/03/2018 08,44,50

9 LOCOCO ANDREA 14/03/2018 16,47,18 3615 15/03/2018 09,10,02

10 TAJANA CESARE 14/03/2018 20,15,40 3607 15/03/2018 08,59,07

11 PASSARELLO LEONARDO 15/03/2018 09,24,06 3627 15/03/2018 09,34,23

12 VITO FRANCESCO 15/03/2018 11,52,25 3659 15/03/2018 12,13,30

13 TRICOLI LUIGI 16/03/2018 11,39,49 3739 16/03/2018 11,54,18

14 PIRO ANTONIO SALVATORE 16/03/2018 12,47,41 3825 19/03/2018 13,01,27

15 GIARDINA CAROLINA 16/03/2018 17,00,36 3787 19/03/2018 12,16,31



16 MOGAVERO NICOLA 19/03/2018 10,32,12 3771 19/03/2018 11,07,29

17 CASTRONOVO ROSSANO 19/03/2018 16,53,28 3862 20/03/2018 09,13,24

18 MAIDA CROCETTA 19/03/2018 16,51,08 3863 20/03/2018 09,13,50

19 VIOLA GRAZIANO 19/03/2018 19,13,22 3869 20/03/2018 09,22,31

20 GIAMBALVO GIOVANNI 19/03/2018 15,57,16 3877 20/03/2018 09,52,20

21 RUSSO VITTORIO 19/03/2018 14,01,53 3880 20/03/2018 09,57,10

22 DALLEO GLORIA 20/03/2018 10,43,04 3911 20/03/2018 12,18,59

23 BARBAGALLO FRANCESCO 20/03/2018 17,31,15 3960 21/03/2018 09,24,00

24 STAGNITTO DIEGO 21/03/2018 10,29,42 3987 21/03/2018 11,27,20

25 SPANO' GIUSEPPE 22/03/2018 09,24,37 4033 22/03/2018 09,36,10

26 MELLINA MARIO 22/03/2018 18,32,59 4109 23/03/2018 09,29,24

27 SAMMATRICE SALVATORE 25/03/2018 20,18,16 4239 26/03/2018 09,57,23

28 CANNAVO'SEBASTIANO 24/03/2018 12,36,33 4254 26/03/2018 10,16,10

29 SPECIALE VITO 24/03/2018 12,36,05 4255 26/03/2018 10,16,36

30 CATALANO VINCENZO 24/03/2018 11,44,38 4258 26/03/2018 10,19,49

31 AGNELLO LEONE 23/03/2018 22,06,42 4263 26/03/2018 10,28,41

32 SCLAFANI ROSSELLA 26/03/2018 11,42,27 4287 26/03/2018 12,05,43

33 TRIFIRO SALVATORE 26/03/2018 12,07,07 4292 26/03/2018 12,31,18

34 BRANCA MASSIMILIANO 26/03/2018 18,22,49 4343 27/03/2017 08,47,09



35 POLIZZI ANTONINO 28/03/2018 20,22,32 4494 29/03/2018 08,28,24

36 BANNO MARIA 28/03/2018 20,02,13 4499 29/03/2018 08,35,13

37 TUMMINELLO ANTONIO 28/03/2018 20,02,02 4500 29/03/2018 08,35,46

38 GUZZARDI MICHELE 29/03/2018 18,28,47 4571 30/03/2018 8,22,40

39 ANANIA LIVIO GIUSEPPE 02/04/2018 17,19,08 4629 03/04/2018 09,52,18

40 LIGAMBI VINCENZO 01/04/2018 12,20,20 4633 03/04/2018 09,28,56

41 MELI GIOVANNI 31/03/2018 19,02,57 4636 03/04/2018 09,30,07

42 CAMPANELLA GIOVANNI 31/03/2018 13,05,25 4640 03/04/2018 09,38,31

43 NASTASI ANDREA 03/04/2018 12,45,58 4667 03/04/2018 13,15,31

44 DI BELLA LAURA 03/04/2018 14,37,45 4677 03/04/2018 15,50,13

45 CALABRESE MARIA 03/04/2018 17,38,29 4688 03/04/2018 17,53,46

46 CORSO SALVATORE 03/04/2018 18,54,59 4697 04/04/2018 09,14,48

47 MAGGIORE STEFANO 04/04/2018 10,17,04 4731 04/04/2018 13,02,37

48 LAPERNA PIETRO 04/04/2018 16,56,29 4770 04/04/2018 17,18,42

49
LASAGNA LIUZZO 

EMANUELE 05/04/2018 13,14,12 4810 05/04/2018 13,36,16

50 CUCCHIARA SONIA 05/04/2018 16,52,46 4829 05/04/2018 17,09,02

51 PISANO DANILO NICOLO' 05/04/2018 17,11,53 4832 05/04/2018 17,23,01

52 MARTORIELLO ANTONIO 05/04/2018 17,53,59 4855 06/04/2018 08,54,00

53 RAIA PINO 05/04/2018 21,43,45 4854 06/04/2018 08,53,39



54
DI FRESCO FABRIZIO 

GIUSEPPE 06/04/2018 16,53,32 4905 06/04/2018 17,42,48

55 SALEMI ANGELO 06/04/2018 19,46,50 4910 07/04/2018 08,48,55

56
SCARCELLA GIUSEPPE 

MARIA 07/04/2018 11,35,20 4928 09/04/2018 09,26,19

57 RUSSO LEONARDO 07/04/2018 12,23,24 4930 09/04/2018 09,27,22

58 RUSSO ROBERTO 08/04/2018 00,30,19 4922 09/04/2018 09,14,51

59 VENEZIANO EZIO 09/04/2018 18,56,48 5000 10/04/2018 09,29,53

60 FICARA CARMELA 09/04/2018 20,02,28 4989 10/04/2018 08,51,28

61 GENNARO ROSARIO 10/04/2018 17,36,34 5102 11/04/2018 09,59,57

62 TROVATO GIOVANNI 10/04/2018 18,55,57 5076 11/04/2018 09,07,19

63 RIZZO GIUSEPPE 10/04/2018 19,41,15 5072 11/04/2018 08,59,20

64 MAZZOTTA ALDO 11/04/2018 11,49,43 5121 11/04/2018 12,15,51

65 CILEA EUSTACHIO 11/04/2018 19,26,51 5144 12/04/2018 08,35,23

66 PARISI FRANCESCO 12/04/2018 11,03,17 5215 12/04/2018 11,43,09

67 BARBARO MARCELLO 13/04/2018 11,46,54 5317 13/04/2018 12,27,57

68 LA MARCA ALESSANDRO 13/04/2018 11,52,19 5316 13/04/2018 12,25,27

69 NAPOLI IGNAZIO 13/04/2018 12,49,03 5328 13/04/2018 14,00,57

70 CAMMISANO CALOGERO 13/04/2018 16,10,05 5333 16/04/2018 09,23,19

71 ZAMBITO TERESA 13/04/2018 16,16,36 5332 16/04/2018 09,22,22

72 PAGANO GIUSEPPE 13/04/2018 16,43,23 5334 16/04/2018 09,24,40



73 PALMIERI ALFREDO 13/04/2018 18,00,28 5336 16/04/2018 09,26,11

74 GINEVRA FABIO MICHELE 13/04/2018 18,10,15 5337 16/04/2018 09,26,59

75 MARCHESE ANNA 13/04/2018 18,41,42 5338 16/04/2018 09,28,01

76
SCATURRO BASILIO 

ANTONINO 13/04/2018 18,42,53 5339 16/04/2018 09,28,53

77 GALATI GIUSEPPE 13/04/2018 19,00,15 5352 16/04/2018 10,13,00

78 MARTORANA ELIO 13/04/2018 20,31,26 5350 16/04/2018 10,09,03

79 FERRARELLO SANTO 13/04/2018 20,48,16 5349 16/04/2018 10,08,22

80 DI BILIO BARBARA 13/04/2018 20,58,34 5348 16/04/2018 10,07,33

81 LEONILDA FABIO 13/04/2018 22,26,59 5353 16/04/2018 10,14,04

82 GIUNTA GIUSEPPINA 14/04/2018 13,30,10 5342 16/04/2018 10,01,44

83 MOGAVERO CLELIA 14/04/2018 13,49,18 5341 16/04/2018 09,30,53

84 SCALIA FERDINANDO 14/04/2018 15,50,57 5340 16/04/2018 09,29,46

85 LA PLACA PIERANGELA 14/04/2018 15,56,31 5343 16/04/2018 10,02,26

86 GALATI GIUSEPPE 14/04/2018 18,17,48 5344 16/04/2018 10,03,23

87 MAGRA ALFIO 14/04/2018 20,40,04 5354 16/04/2018 10,15,01

88 CAMBRIA GIUSEPPE 14/04/2018 20,50,12 5355 16/04/2018 10,15,54

89 CUMBO ALESSANDRA 14/04/2018 20,54,16 5356 16/04/2018 10,17,47

90 MAZZURCO MARCO 15/04/2018 08,27,00 5357 16/04/2018 10,19,23

91 FIUMARA RODOLFO 15/04/2018 18,47,16 5358 16/04/2018 10,21,35



92 CENTINEO MARIO 15/04/2018 20,03,14 5359 16/04/2018 10,24,58

93 MILETI ANTONIO 15/04/2018 21,50,59 5360 16/04/2018 10,25,47

94 ROMANA FRANCESCO 15/04/2018 21,54,43 5361 16/04/2018 10,26,39

95 VOLPE CARMELINA 16/04/2018 07,54,29 5362 16/04/2018 10,27,32

96 PATERMO SALVATORE 16/04/2018 07,57,14 5363 16/04/2018 10,28,45

97 GALATI GIUSEPPA 16/04/2018 09,54,49 5364 16/04/2018 10,29,29



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Libero Consorzio di Agrigento

"UFFICIO RAGIONERIA"

ALL C - ELENCO NOMINATIVI ESCLUSI

N.O. NOMINATIVO DATA ARRIVO 
PEC

ORARIO 
ARRIVO PEC

PROT.
N.

DATA PROT. 
DOMANDA

ORARIO
PROT.

DOMANDA
NOTE

1 GIAMBALVO GIOVANNI 12/03/2018 12,33,17 3423 12/03/2018 13,23,50
E S C L U S O - PER NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

2 TAGLIALAVORE MARIA 12/03/2018 17,57,10 3444 13/03/2018 09,06,34
ESC LU SO  - PER  NO N  

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

3 LO GIUDICE STEFANO 12/03/2018 19,44,53 3428 13/03/2018 08,37,35
ESC LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N T O  3 D E L L 'A L W IS O

4 RIZZO PIETRO 13/03/2018 10,03,57 3470 13/03/2018 10,55,38
ESC LU S O  - PER  NO N  

U TIL IZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

5 GIACALONE GIACOMO 13/03/2018 11,38,52 3486 13/03/2018 11,48,02
E S C L U S O - PER M A N C A N Z A  

R E Q U IS IT O  8 .C  

D ELL'A V V IS O

6 MUSSO FILIPPO 13/03/2018 11,57,57 3504 13/03/2018 13,40,46
ES C LU S O  - PER  N O N  

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N T O  3 D E L L 'A L W IS O

7 GAGLIANO ANNARITA 13/03/2018 12,44,12 3497 13/03/2018 13,35,56
E S C L U S O - PER M A N C A N Z A  

R E Q U IS IT O  8 .C  

D E L L 'A W IS O

8 MATTINA CALOGERO 13/03/2018 16,55,50 3522 13/03/2018 17,24,44
ESC LU S O  - PER  M A N C A N Z A  

R E Q U IS IT O  8 .C  

D E L L 'A W IS O

9 CANGEMI FRANCESCA M. 13/03/2018 19,32,55 3536 14/03/2018 08,48,18
ESC LU S O  - PER NO N  

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

10 COLLETTO GIUSEPPE 14/03/2018 17,24,02 3604 15/03/2018 08,53,38
E SC LU SO  - PER M A N C A N Z A  

R E Q U IS IT O  8 .C  

D E L L 'A W IS O

11 MONASTERO GIULIA 15/03/2018 09,30,44 3636 15/03/2018 10,17,33
ESC LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

12 QUARTARARO PELLEGRINO 15/03/2018 16,10,45 3686 15/03/2018 16,24,51
ESC LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

13 SPATARO ALFONSO 15/03/2018 16,41,38 3695 15/03/2018 17,00,07
ESC LU S O  - PER NO N  

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

14 GRANATELLI SALVATORE 15/03/2018 22,57,00 3714 16/03/2018 08,46,21
ESC LU SO  - PER  NO N  

U TIL IZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N T O  3 D E L L 'A L W IS O

15 DI MARCO ORAZIO 16/03/2018 07,58,55 3713 16/03/2018 08,45,21
ESC LU S O  - PER  M A N C A N Z A  

R E Q U IS IT O  8.d  

D E L L 'A W IS O



16 CINA'GIUSEPPE ALDO 16/03/2018 12,21,32 3826 19/03/2018 13,01,50
E S C L U S O - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL'A LV V IS O

17 MILAZZO ADELE ANNA 16/03/2018 16,01,47 3790 19/03/2018 12,17,17
ESC LU S O  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL'A LV V IS O

18 PAPPALARDO FANINO 16/03/2018 16,12,19 3788 19/03/2018 12,16,57
ESC LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L V V IS O

19 PERRONE STEFANO 19/03/2018 09,42,39 3757 19/03/2018 10,42,58
ESC LU S O  -  PER NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L V V IS O

20 GERVASI GIUSEPPE 20/03/2018 12,12,17 3908 20/03/2018 12,16,31
E SC LU SO  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N T O  3 D E L L 'A L V V IS O

21 MULE GASPARE 21/03/2018 12,43,52 4009 21/03/2018 13,12,39
ESC LU S O  - PER  N O N  

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL'A LV V IS O

22 PINCO MICHELE 21/03/2018 20,26,18 4018 22/03/2018 08,53,20
ESC LU S O  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L V V IS O

23 GINEX ROSARIO 22/03/2018 11,32,37 4071 22/03/2018 12,05,53
ESC LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

24 IMPELLIZZERI PASQUALE 22/03/2018 18,32,20 4110 23/03/2018 09,30,36
ESC LU S O  - PER NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL'A LV V IS O

25 ACCARDO PAOLA 22/03/2018 14,43,30 4113 23/03/2018 10,07,01
ESC LU S O  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL'A LV V IS O

26 SORBELLO ROSARIO 23/03/2018 09,58,24 4114 23/03/2018 10,08,07
ESC LU S O  - PER NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L V V IS O

27 NOLANO CARMELO 25/03/2018 20,53,56 4238 26/03/2018 09,56,56
ESC LU S O  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL’A LV V IS O

28 INZIRILLO MARIA 25/03/2018 22,18,53 4244 26/03/2018 09,59,52
E S C L U S O - PER NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L V V IS O

29 CARRUBBA MARIA 24/03/2018 11,47,38 4257 26/03/2018 10,18,33
E S C L U S O - PER  NON 

U TIL IZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N T O  3 D E L L 'A L W IS O

30 MANNINO ORAZIO 26/03/2018 20,27,40 4341 27/03/2018 08,46,35
E S C L U S O - PER  N O N  

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

31 DILENA FRANCESCO PAOLO 27/03/2018 11,27,45 4370 27/03/2018 11,35,50
ES C LU S O  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

32 COSTA ANGELA 05/04/2018 17,49,45 4850 06/04/2018 08,50,56
ESC LU S O  -  PER NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

33 GANGI FILIPPO 05/04/2018 18,21,17 4849 06/04/2018 08,50,24
ESC LU S O  - PER  NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

34 MICALE GIUSEPPE 10/04/2018 11,47,35 5033 10/04/2018 12,09,52
ESC LU S O  - PER NO N  

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O



35 MINEO ANTONINO 10/04/2018 15,06,14 5052 10/04/2018 16,24,39
ESC LU S O  -  PER NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

36 PALILLA SALVATORE 10/04/2018 17,06,20 5062 10/04/2018 17,32,52
ESC LU S O  -  PER NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D ELL’A L W IS O

37 TRAINA VINCENZO 10/04/2018 17,08,59 5060 10/04/2018 17,32,00
E S C LU S O  - PER  N O N  

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

38
MARAVENTANO

GIUSEPPINA 10/04/2018 19,20,00 5073 11/04/2018 09,00,08
ESC LU S O  -  PER NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

39 BRUNDO PATRIZIA 11/04/2018 10,44,23 5114 11/04/2018 10,52,52
ESC LU S O  -  PER NON 

U TILIZ ZO  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

40 AMATA FRANCESCO 12/04/2018 12,34,27 5252 12/04/2018 13,21,26
ES C LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N T O  3 D E L L 'A L W IS O

41 SPERANZA SERGIO 14/04/2018 19,01,31 5345 16/04/2018 10,04,08
ES C LU S O  - PER  NON 

U TIL IZ Z O  IS T A N Z A  DI CUI 

A L  PU N TO  3 D E L L 'A L W IS O

42 PILO MARIA 14/04/2018 19,12,36 5346 16/04/2018 10,04,59
ESC LU S O  - PER  M A N C A N Z A  

R E Q U IS IT O  8.d  

D ELL’A V V IS O



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
Libero Consorzio di Agrigento

"UFFICIO RAGIONERIA"

ALL. B - ELENCO NOMINATIVI ammessi

N.O. NOMINATIVO
DATA ARRIVO 

PEC
ORARIO 

ARRIVO PEC
PROT.

N.
DATA PROT. 
DOMANDA

ORARIO
PROT.

DOMANDA

1 GIAMBALVO GIOVANNI 12/03/2018 12,33,17 3423 12/03/2018 13,23,50

2 DI MARIA VICTOR 12/03/2018 13,23,11 3448 13/03/2018 09,16,47

3 PETROLO CONCETTA 12/03/2018 13,25,53 3438 13/03/2018 08,48,45

4 BRUNO VINCENZO 12/03/2018 16,23,43 3445 13/03/2018 09,13,43

5 PANEBIANCO SALVATORE 12/03/2018 16,32,42 3431 13/03/2018 08,41,10

6 BONIFACIO DAVIDE 12/03/2018 17,35,30 3430 13/03/2018 08,40,28

7 TAGLIALAVORE MARIA 12/03/2018 17,57,10 3444 13/03/2018 09,06,34

8 LO GIUDICE STEFANO 12/03/2018 19,44,53 3428 13/03/2018 08,37,35

9 TRUNFIO GIUSEPPE 12/03/2018 19,46,13 3440 13/03/2018 08,50,22

10 RIZZO PIETRO 13/03/2018 10,03,57 3470 13/03/2018 10,55,38

11 GIACALONE GIACOMO 13/03/2018 11,38,52 3486 13/03/2018 11:31:12

12 MUSSO FILIPPO 13/03/2018 11,57,57 3504 13/03/2018 13,40,46

13 GAGLIANO ANNARITA 13/03/2018 12,44,12 3497 13/03/2018 13,35,56

14 CAMPAGNA FABIO 13/03/2018 15,48,03 3523 13/03/2018 17,25,17

15 MATTINA CALOGERO 13/03/2018 16,55,50 3522 , , 17,24,44 
13/03/2018



16 CANGEMI FRANCESCA M. 13/03/2018 19,32,55 3536 14/03/2018 08,48,18

17 PAVONE DOMENICO 14/03/2018 07,48,31 3531 14/03/2018 08,44,50

18 LOCOCO ANDREA 14/03/2018 16,47,18 3615 15/03/2018 09,10,02

19 COLLETTO GIUSEPPE 14/03/2018 17,24,02 36,04 15/03/2018 8,53,38

20 TAJANA CESARE 14/03/2018 20,15,40 3607 15/03/2018 08,59,07

21 PASSARELLO LEONARDO 15/03/2018 09,24,06 3627 15/03/2018 09,34,23

22 MONASTERO GIULIA 15/03/2018 09,30,44 3636 15/03/2018 10,17,33

23 VITO FRANCESCO 15/03/2018 11,52,25 3659 15/03/2018 12,13,30

24 QUARTARARO PELLEGRINO 15/03/2018 16,10,45 3686 15/03/2018 16,24,51

25 SPATARO ALFONSO 15/03/2018 16,41,38 3695 15/03/2018 17,00,07

26 GRANATELLI SALVATORE 15/03/2018 22,57,00 3714 16/03/2018 08,46,21

27 TRICOLI LUIGI 16/03/2018 11,39,49 3739 16/03/2018 11,54,18

28 CINA' GIUSEPPE ALDO 16/03/2018 12,21,32 3826 19/03/2018 13,01,50

29 PIRO ANTONIO SALVATORE 16/03/2018 12,47,41 3825 19/03/2018 13,01,27

30 MILAZZO ADELE ANNA 16/03/2018 16,01,47 3790 19/03/2018 12,17,17

31 PAPPALARDO FANINO 16/03/2018 16,12,19 3788 19/03/2018 12,16,57

32 GIARDINA CAROLINA 16/03/2018 17,00,36 3787 19/03/2018 12,16,31

33 PERRONE STEFANO 19/03/2018 09,42,39 3757 19/03/2018 10,42,58

34 MOGAVERO NICOLA 19/03/2018 10,32,12 3771 19/03/2018 11,07,29



35 RUSSO VITTORIO 19/03/2018 14,01,53 3880 20/03/2018 09,57,10

36 G1 AMBALVO GIOVANNI 19/03/2018 15,57,16 3877 20/03/2018 09,52,20

37 MAI DA CROCETTA 19/03/2018 16,51,08 3863 20/03/2018 09,13,50

38 CASTRONOVO ROSSANO 19/03/2018 16,53,28 3862 20/03/2018 09,13,24

39 VIOLA GRAZIANO 19/03/2018 19,13,22 3869 20/03/2018 09,22,31

40 DALLEO GLORIA 20/03/2018 10,43,04 3911 20/03/2018 12,18,59

41 GERVASI GIUSEPPE 20/03/2018 12,12,17 3908 20/03/2018 12,16,31

42 BARBAGALLO FRANCESCO 20/03/2018 17,31,15 3960 21/03/2018 09,24,00

43 STAGNITTO DIEGO 21/03/2018 10,29,42 3987 21/03/2018 11,27,20

44 MULE GASPARE 21/03/2018 12,43,52 4009 21/03/2018 13,12,39

45 PINCO MICHELE 21/03/2018 20,26,18 4018 22/03/2018 08,53,20

46 SPANO'GIUSEPPE 22/03/2018 09,24,37 4033 22/03/2018 09,36,10

47 GINEX ROSARIO 22/03/2018 11,32,37 4071 22/03/2018 12,05,53

48 ACCARDO PAOLA 22/03/2018 14,43,30 4113 23/03/2018 10,07,01

49 IMPELLIZZERI PASQUALE 22/03/2018 18,32,20 4110 23/03/2018 09,30,36

50 MELLINA MARIO 22/03/2018 18,32,59 4109 23/03/2018 09,29,24

51 SORBELLO ROSARIO 23/03/2018 09,58,24 4114 23/03/2018 10,08,07

52 AGNELLO LEONE 23/03/2018 22,06,42 4263 26/03/2018 10,28,41

53 CATALANO VINCENZO 24/03/2018 11,44,38 4258 26/03/2018 10,19,49



54 CARRUBBA MARIA 24/03/2018 11,47,38 4257 26/03/2018 10,18,33

55 SPECIALE VITO 24/03/2018 12,36,05 4255 26/03/2018 10,16,36

56 CANNAVO' SEBASTIANO 24/03/2018 12,36,33 4254 26/03/2018 10,16,10

57 SAMMATRICE SALVATORE 25/03/2018 20,18,16 4239 26/03/2018 09,57,23

58 NOLANO CARMELO 25/03/2018 20,53,56 4238 26/03/2018 09,56,56

59 INZIRILLO MARIA 25/03/2018 22,18,53 4244 26/03/2018 09,59,52

60 SCLAFANI ROSSELLA 26/03/2018 11,42,27 4287 26/03/2018 12,05,43

61 TRIFIRO SALVATORE 26/03/2018 12,07,07 4292 26/03/2018 12,31,18

62 BRANCA MASSIMILIANO 26/03/2018 18,22,49 4343 27/03/2017 08,47,09

63 MANNINO ORAZIO 26/03/2018 20,27,40 4341 27/03/2018 08,46,35

64 DILENA FRANCESCO PAOLO 27/03/2018 11,27,45 4370 27/03/2018 11,35,50

65 TUMMINELLO ANTONIO 28/03/2018 20,02,02 4500 29/03/2018 08,35,46

66 BANNO MARIA 28/03/2018 20,02,13 4499 29/03/2018 08,35,13

67 POLIZZI ANTONINO 28/03/2018 20,22,32 4494 29/03/2018 08,28,24

68 GUZZARDI MICHELE 29/03/2018 18,28,47 4571 30/03/2018 8,22,40

69 CAMPANELLA GIOVANNI 31/03/2018 13,05,25 4640 03/04/2018 09,38,31

70 MELI GIOVANNI 31/03/2018 19,02,57 4636 03/04/2018 09,30,07

71 LIGAMBI VINCENZO 01/04/2018 12,20,20 4633 03/04/2018 09,28,56

72 ANANIA LIVIO GIUSEPPE 02/04/2018 17,19,08 4629 03/04/2018 09,52,18



73 NASTASI ANDREA 03/04/2018 12,45,58 4667 03/04/2018 13,15,31

74 DI BELLA LAURA 03/04/2018 14,37,45 4677 03/04/2018 15,50,13

75 CALABRESE MARIA 03/04/2018 17,38,29 4688 03/04/2018 17,53,46

76 CORSO SALVATORE 03/04/2018 18,54,59 4697 04/04/2018 09,14,48

77 MAGGIORE STEFANO 04/04/2018 10,17,04 4731 04/04/2018 13,02,37

78 LA PERNA PIETRO 04/04/2018 16,56,29 4770 04/04/2018 17,18,42

79
LASAGNA LI UZZO 

EMANUELE
05/04/2018 13,14,12 4810 05/04/2018 13,36,16

80 CUCCHIARA SONIA 05/04/2018 16,52,46 4829 05/04/2018 17,09,02

81 PISANO DANILO NICOLO' 05/04/2018 17,11,53 4832 05/04/2018 17,23,01

82 COSTA ANGELA 05/04/2018 17,49,45 4850 06/04/2018 08,50,56

83 MARTORIELLO ANTONIO 05/04/2018 17,53,59 4855 06/04/2018 08,54,00

84 GANGI FILIPPO 05/04/2018 18,21,17 4849 06/04/2018 08,50,24

85 RAIA PINO 05/04/2018 21,43,45 4854 06/04/2018 08,53,39

86
DI FRESCO FABRIZIO 

GIUSEPPE 06/04/2018 16,53,32 4905 06/04/2018 17,42,48

87 SALEMI ANGELO 06/04/2018 19,46,50 4910 07/04/2018 08,48,55

88
SCARCELLA GIUSEPPE 

MARIA 07/04/2018 11,35,20 4928 09/04/2018 09,26,19

89 RUSSO LEONARDO 07/04/2018 12,23,24 4930 09/04/2018 09,27,22

90 RUSSO ROBERTO 08/04/2018 00,30,19 4922 09/04/2018 09,14,51

91 VENEZIANO EZIO 09/04/2018 18,56,48 5000 10/04/2018 09,29,53



92 FICARA CARMELA 09/04/2018 20,02,28 4989 10/04/2018 08,51,28

93 MICALE GIUSEPPE 10/04/2018 11,47,35 5033 10/04/2018 12,09,52

94 MINEO ANTONINO 10/04/2018 15,06,14 5052 10/04/2018 16,24,39

95 PALILLA SALVATORE 10/04/2018 17,06,20 5062 10/04/2018 17,32,52

96 TRAINA VINCENZO 10/04/2018 17,08,59 5060 10/04/2018 17,32,00

97 GENNARO ROSARIO 10/04/2018 17,36,34 5102 11/04/2018 09,59,57

98 TROVATO GIOVANNI 10/04/2018 18,55,57 5076 11/04/2018 09,07,19

99
MARAVENTANO

GIUSEPPINA 10/04/2018 19,20,00 5073 11/04/2018 09,00,08

100 RIZZO GIUSEPPE 10/04/2018 19,41,15 5072 11/04/2018 08,59,20

101 BRUNDO PATRIZIA 11/04/2018 10,44,23 5114 11/04/2018 10,52,52

102 MAZZOTTA ALDO 11/04/2018 11,49,43 5121 11/04/2018 12,15,51

103 CILEA EUSTACHIO 11/04/2018 19,26,51 5144 12/04/2018 08,35,23

104 PARISI FRANCESCO 12/04/2018 11,03,17 5215 12/04/2018 11,43,09

105 AMATA FRANCESCO 12/04/2018 12,34,27 5252 12/04/2018 13,21,26

106 BARBARO MARCELLO 13/04/2018 11,46,54 5317 13/04/2018 12,27,57

107 LA MARCA ALESSANDRO 13/04/2018 11,52,19 5316 13/04/2018 12,25,27

108 NAPOLI IGNAZIO 13/04/2018 12,49,03 5328 13/04/2018 14,00,57

109 CAMMISANO CALOGERO 13/04/2018 16,10,05 5333 16/04/2018 09,23,19

110 ZAMBITO TERESA 13/04/2018 16,16,36 5332 16/04/2018 09,22,22



I l i PAGANO GIUSEPPE 13/04/2018 16,43,23 5334 16/04/2018 09,24,40

112 PALMIERI ALFREDO 13/04/2018 18,00,28 5336 16/04/2018 09,26,11

113 GINEVRA FABIO MICHELE 13/04/2018 18,10,15 5337 16/04/2018 09,26,59

114 MARCHESE ANNA 13/04/2018 18,41,42 5338 16/04/2018 09,28,01

115
SCATURRO BASILIO 

ANTONINO 13/04/2018 18,42,53 5339 16/04/2018 09,28,53

116 GALATI GIUSEPPE 13/04/2018 19,00,15 5352 16/04/2018 10,13,00

117 MARTORANA ELIO 13/04/2018 20,31,26 5350 16/04/2018 10,09,03

118 FERRARELLO SANTO 13/04/2018 20,48,16 5349 16/04/2018 10,08,22

119 DI BILIO BARBARA 13/04/2018 20,58,34 5348 16/04/2018 10,07,33

120 LEONILDA FABIO 13/04/2018 22,26,59 5353 16/04/2018 10,14,04

121 GIUNTA GIUSEPPINA 14/04/2018 13,30,10 5342 16/04/2018 10,01,44

122 MOGAVERO CLELIA 14/04/2018 13,49,18 5341 16/04/2018 09,30,53

123 SCALIA FERDINANDO 14/04/2018 15,50,57 5340 16/04/2018 09,29,46

124 LA PLACA PIERANGELA 14/04/2018 15,56,31 5343 16/04/2018 10,02,26

125 GALATI GIUSEPPE 14/04/2018 18,17,48 5344 16/04/2018 10,03,23

126 SPERANZA SERGIO 14/04/2018 19,01,31 5345 16/04/2018 10,04,08

127 MAGRA ALFIO 14/04/2018 20,40,04 5354 16/04/2018 10,15,01

128 CAMBRIA GIUSEPPE 14/04/2018 20,50,12 5355 16/04/2018 10,15,54

129 CUMBO ALESSANDRA 14/04/2018 20,54,16 5356 16/04/2018 10,17,47



130 MAZZURCO MARCO 15/04/2018 08,27,00 5357 16/04/2018 10,19,23

131 FIUMARA RODOLFO 15/04/2018 18,47,16 5358 16/04/2018 10,21,35

132 CENTINEO MARIO 15/04/2018 20,03,14 5359 16/04/2018 10,24,58

133 MILETI ANTONIO 15/04/2018 21,50,59 5360 16/04/2018 10,25,47

134 ROMANA FRANCESCO 15/04/2018 21,54,43 5361 16/04/2018 10,26,39

135 VOLPE CARMELINA 16/04/2018 07,54,29 5362 16/04/2018 10,27,32

136 PATERMO SALVATORE 16/04/2018 07,57,14 5363 16/04/2018 10,28,45

137 GALATI GIUSEPPA 16/04/2018 09,54,49 5364 16/04/2018 10,29,29



COMUNE DI LAMPEDUSA E LINOSA
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"UFFICIO RAGIONERIA"

A L L  C - ELENCO NO M IN AIriv i ESCLUSI

N.O. NOMINATIVO
DATA ARRIVO 

PEC
ORARIO 

ARRIVO PEC
PROT. N.

DATA PROT. 
DOMANDA

ORARIO
PROT.

DOMANDA
NOTE

1 DI MARCO ORAZIO 1 6 /0 3 /2 0 1 8 0 7 ,5 8 ,5 5 3713 16/03/2018 0 8 ,4 5 ,2 1
ESCLUSO - PER 

MANCANZA REQUISITO 
8.d DELL’AVVISO

2 PILO M ARIA 1 4 /0 4 /2 0 1 8 1 9,12 ,3 6 5346 16/04/2018 1 0,04 ,5 9
ESCLUSO - PER 

MANCANZA REQUISITO 
8.d DELL'AVVISO



La presente deliberazione viene letta, approvata e sottoscritta.

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione dell’addetto, che la presente
deliberazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio il giorno del ..........................., e vi rimarrà per 15 giorni
consecutivi.
li’ rimasta affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal .............................. ; al

I n in  n t ' t l ik‘ì lì

Il Segretario Generale

CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ’

Il sottoscritto Segretario Generale, visti gli atti d ’ufficio

ATTESTA

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il .... / . . . .  / ...............; ai sensi dell'art. 12.
( ) Comma 1 (Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione)
W  Comma 2 (Dichiarata Immediatamente Esecutiva) della L.R. n. 44 del 03/12/1991 e 
successive modifiche ed integrazioni.

Lampedusa .. ? 8 MA& 2018 .
**8 • • • • ........................... .


